
Align Footwear P/S

Siriusvej 1, 7430 Ikast

Årsrapport for 2017/18

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 37 83 04 53

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 21/12 2018

Mette Irene Mulvad Fly
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance 30. juni 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Align Footwear P/S
Siriusvej 1
7430 Ikast

CVR-nr.: 37 83 04 53
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Ikast-Brande

Bestyrelse

Viggo Mulvad, formand
Mette Irene Mulvad Fly
Annette Kjær Mosegaard

Direktion

Mette Irene Mulvad Fly

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Platanvej 4
7400 Herning

Pengeinstitut

Danske Andelskassers Bank A/S
Strøget 36
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Align Footwear P/S for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på DKK 1.760.126, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på DKK 2.423.528.

Årets resultat betegnes som mindre tilfredsstillende, og er negativt påvirket af omkostninger i forbindelse med blandt andet udbygning af selskabets salgspatform.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Bruttofortjeneste		1.220.533	827.420
Personaleomkostninger	2	-2.086.082	-1.484.984
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-642.954</u>	<u>-400.000</u>
Resultat før finansielle poster		-1.508.503	-1.057.564
Finansielle indtægter	3	302	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-251.925</u>	<u>-105.838</u>
Resultat før skat		-1.760.126	-1.163.402
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.760.126</u>	<u>-1.163.402</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-1.760.126</u>	<u>-1.163.402</u>
		<u>-1.760.126</u>	<u>-1.163.402</u>

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Goodwill		2.971.815	2.425.393
Immaterielle anlægsaktiver	5	2.971.815	2.425.393
Anlægsaktiver		2.971.815	2.425.393
Varebeholdninger		1.018.807	1.123.323
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.532	162.267
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		375.000	375.000
Andre tilgodehavender		452.209	0
Tilgodehavender		881.741	537.267
Likvide beholdninger		6.737	30.029
Omsætningsaktiver		1.907.285	1.690.619
Aktiver		4.879.100	4.116.012

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Ikke indbetalt selskabskapital		375.000	375.000
Overført resultat		-2.923.528	-1.163.402
Egenkapital		-2.423.528	-663.402
Kreditinstitutter		2.930.524	2.071.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser		413.342	317.874
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.716.236	1.896.473
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.000	0
Anden gæld		182.526	493.208
Kortfristede gældsforpligtelser		7.302.628	4.779.414
Gældsforpligtelser		7.302.628	4.779.414
Passiver		4.879.100	4.116.012
Kapitalforhold	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Ikke indbetalt selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	375.000	-1.163.402	-663.402
Årets resultat	0	0	-1.760.126	-1.760.126
Egenkapital 30. juni	125.000	375.000	-2.923.528	-2.423.528

Noter til årsregnskabet

1 Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og egenkapitalen har en negativ saldo på TDKK 2.424 pr. 30 juni 2018. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer, at selskabskapitalen reetableres gennem selskabets driftsaktiviteter. Selskabet har fået tilsagn om, at der vil blive stillet den nødvendige finansiering til rådighed de kommende 12 måneder.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	DKK	DKK
2 Personalemkostninger		
Lønninger	1.933.237	1.365.632
Pensioner	117.875	88.925
Andre omkostninger til social sikring	34.970	30.427
	<u>2.086.082</u>	<u>1.484.984</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	302	0
	<u>302</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	117.512	60.140
Andre finansielle omkostninger	134.413	45.698
	<u>251.925</u>	<u>105.838</u>

Noter til årsregnskabet

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. juli	2.825.393
Tilgang i årets løb	1.189.376
Kostpris 30. juni	4.014.769
Overførsler i årets løb	0
Opskrivninger 30. juni	0
Ned- og afskrivninger 1. juli	400.000
Årets afskrivninger	642.954
Ned- og afskrivninger 30. juni	1.042.954
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.971.815

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut:
Virksomhedspant på i alt TDKK 2.000, der giver pant i goodwill, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser til en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 4.045.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Align Footwear P/S for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017/18 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Bruttofortjeneste

Bruttoresultatet opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.